

---

## lucrari conform ctr 98/07.02.2023

I.D.: 86496634

---

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.380,08 RON - 4.380,08 RON

---

Descriere: Cosit spatiile verzi 72 ore x 50.03lei/ora = 3602.16 lei - Curtea Primariei - Teren de joaca Viile Satu Mare - Teren de joaca Tataresti - Monument Tataresti - Curtea caminului cultural Cionchesti - Curtea caminului cultural Medisa - Tireac - Langa trotuare in Viile Satu Mare, Cionchesti, Medisa si Tireac Tocat vegetatie cu tractor 7 ore x 91.82 lei/ora = 649.74 lei Sapalugit rabate de flori si trandafiri 120 mp x 6.42 lei /mp = 770.4 lei - Teren de joaca Viile Satu Mare - Parc str Republicii - Monument Paskandi Geza Plivit buruieni din rabatele de flori si trandafiri 8 ore x 23.75 lei/ ora = 190 lei - Teren de joaca Viile Satu Mare - Parc str Republicii - Monument Paskandi Geza

---